МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023  г.                                                                                       № 329-ОД

О создании бракеражной комиссии

на 2023-2024 учебный год.

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. От

13.07.2015) «Об образовании в Российской Федерации», постановления

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (СП 2.4.3648-20),

методических рекомендаций МР 2.4.0179-20 от 18.05.2020 г. «Рекомендации

по организации питания обучающихся общеобразовательных организаций», в

целях сохранения и укрепления здоровья школьников, совершенствования

системы организации школьного питания,

 ПРИКАЗЫВ АЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Стихина О.Н., ответственный по питанию МОБУ СОШ № 84 г.Сочи

им.Павлова Н.З.

Члены комиссии:

Губина О.С., заведующая столовой, работник АНО «Стандарты социального

питания»

Верижникова Л.Г. председатель ПК МОБУ СОШ № 84 г.Сочи им.Павлова Н.З.

Нестерова Л.Ю. медицинский работник МОБУ СОШ № 84 г.Сочи им.Павлова

Н.З.

2.Бракеражной комиссии производить ежедневно контроль за качеством

блюд.

Директор МОБУ СОШ № 84                О.Н.Рудниченко